Lew. 1. b 10 quos in exulta-  
10. d 16 hircum, & exultum recessit  
13. c 24 cutis, quam ignis exurset  
21. b 9 filia, & flam. flammis exurset  
Pater. 14. 21 quos David juliit exur-  
Ecccl. 4. 43 in meridian. exurit terram  
23. c 20 montes, & exurget de felerum  
Iust. 5. 24 calor flammis exurit  
Fere. 1. c 15 civitates ejus exurset  
9. d 12 & exulta fit quia festerunt  
21. c 10 dabitus, & exutes can igni  
Thren. 3. 10 Petrus nostra q. c. exulta  
1. a 10 exulta & letabimur  
1. Mac. 4. 8 alt. prob. & portas exulta-  
Mac. 12. 26 noctu fuce, capitas exulta-  
2. Petr. 3. 10 quia in ip. exulta & exurget

**E X U S T I O**

Isai. 6. 14 a 3 scut exultio ignis rabeber  
d 11 facta ei in exultatione ignis

**Z E C H I A S**

4. Reg. 16 dico regnabit Ecclesia filius ihu-  
18. a 1 regnabit Ecclesia filius ihu-  
chaz & aliquates,

f. 3. g 32 Nolite audire Ezechiam  
37 ad Ezechiam fecitis velutibus

5 seru regesque ad Iisaiam  
9 mil. miliitantes ad Ezechiam dicit.  
10 Haec dictio Ezechias regi Iuda  
c 14 cum accepte Ezechias  
d 10 Mifti a. Iuda. Eccl ad Ezechiam  
f 2 Tibus autem regis eoc haret  
20, 4 et agnoscere utrumque ad  
Ezechias & sapientiam.

21, 3 a quae dissipaverat Ezechias

1. Par. 1,23 proc. Achaz partem Ezechiae  
d 23 & Ezechias & Paracris, tres  
f 4, 5 in diebus Ezechiae regis Iuda

2. Par. 28,14 Ezechias filius Sullum  
d 27 regnante Ezechiae regis ejus  
1, 1 Ezechias enim regis eoc  
19, 1 q. n. 10. Ezechiam regen  
20 dilucido Ezechias rex  
f 7 iustus Ezechias, ut uteretur  
30 Praecepit Ezechias, & prin.  
g 3, 4 Ezechias autem etiam regis  
30, 4 a etiam regis Ezechiae  
1, 1 Mifti a. Iuda. Eccl ad Ezechiam  
c 18 & oravit pro ipso Ezechias  
d 22 locutus est Ezechias ad cor  
24 Ezechias enim rex Iuda  
31, 2 a Ezechias autem confit. turba  
b 8 Ezechias, & principes ejus  
intercessione Ezechias factores  
c 11 Propterea regis eoc Iuda  
d 13 ex imperio Ezechiae regis  
32 d Fecit ergo Ezechias univers  
32, 1 Quid clm vidiifer Ezechias  
E. sapientia.

33, 2 a 3 demol. fuerat Ezechias pater  
qui erant ex Ezechiae  
Prov. 25, 21 a mansu. tranquil. viri Ezechiae  
Eccl. 28, 19 Ezechias regis Iuda  
d 25 nam fecit Ezechias, equal  
49, 3 a prout David, & Ezechiam  
Iisaias 36, 4 a quartodec. an. regis Ezechiae  
22 ad Ezechiam scilicet velutibus  
37, 2 a 3 dicitur quod regis Ezechiae  
3 Hoc dicitur de regis Ezechiae  
b 5 ven. ser. reg. Ezechiae ad Iudeam  
9 misit namad Ezechias dicens  
10 dicitis Ezechiae regis Iuda  
c 14 tulit Ezechias liberos de man.  
oravit Ezechias ad Dom.  
15, 10 dicitis Ezechiae regis Iuda  
38, 1 a agnoscere Ezechias faciem  
2 convertit Ezechias faciem  
3 levit Ezechias fleu magno  
5 Vade, & de Ezechiae  
b 9 scripsit Ezechiae regis Iuda  
d 22 dixit Ezechias: Quod erit  
39, 1 a liberos, & numerata ad Ezechiae  
2 tanta: sita, s. fipz. cipz. Ezechiae  
quod non offend. nisi Ezechiae,  
3 introuit apia Proph ad Eze  
dixit Ezechias: De terra long.  
c 4 dixit Ezechias: Omnia: que  
d 10 dixit Ezechias regis Iuda  
dixit Ezechias ad Iisaiam  
4 a proper. Mansif. fit. Ezechiae  
15, 2 a 18, 10 p. 19 p. 20 p. 21 p.  
19 Num. mor. cond. cum Eze  
chias r.